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ÖNDERDİĞİ BAZI KİTAPLAR 

Çocuğunuzun İlk 6 Yılı isimli kitabın devamı niteliğinde hazırlanmış olan 
Okul Çağı Çocuğu, bu dönemin gelişim özellikleriyle, eğitimindeki öncelikleri, 
ana ‐ baba ve öğretmenlere tanıtmayı amaçlamaktadır. Okul öncesi 
döneminde mantıklı bir düşünce sisteminden yoksun olan, zihinsel gelişim 
yönünden henüz sezgisel düşünme evresinde bulunan çocuk, ilkokul çağına 
geldiğinde matematiksel simgeler, genel kurallar ve temel mantık gibi daha 
soyut kavramları anlamaya başlar. Özel bir öğrenme durumundan yola 
çıkarak genellemeler yapabilir. Yeteneklerinin ve sınırlılıklarının farkına 
varabilir. Bütün bu değişim ev gelişiminde ailenin olduğu kadar, okulun ve 
öğretmenin rolü de büyüktür. 
Araştırmalar, çocukluk yıllarında kazanılan davranışların yetişkinlikte, 
bireyin kişilik yapısını, tavırlarını, alışkanlıklarını, inançlarını ve değer 
yargılarını büyük ölçüde biçimlendirdiğini ortaya koymaktadır. Bu nedenle, 
bebeklik yıllarından başlayarak bireyin desteklenmeye, ön koşulsuz kabul, 
ilgi ve saygı görmeye, paylaşmayı öğrenmeye ve bilgiyi özümsemeye 
gereksinimi vardır. İşte bu kitap, erken gelişim yıllarının önemi nedeniyle, 
hem bu dönemdeki gelişim özelliklerini, hem de olması gereken uyarıcı ve 
sevecen yakın çevre koşullarını ana ‐ babalara anlatmayı amaçlamaktadır. 

Okul Evde Başlar; "ailede çocuk eğitiminin bizcesi nasıl olur?" 
düşüncesinden yola çıkılarak hazırlanmıştır. Bu kitap size sadece yetkili 
değil, aynı zamanda etkili ebeveyn olmanın yollarını açacak ve çocuklarınıza 
karşı daha çok sevgi ve tahammül yükleyecektir. 
‐ Fatih Kalkınç‐ 
Dünyaya güzel karakterlerini göstermeyi isteyen eskiler, önce devletlerini 
bir düzene koymaya çabaladılar. 
Devletlerini düzenlemek isteyenler, önce evlerine çeki düzen verme gereği 
gördüler. 
Evlerini düzene koymak isteyenler, önce kişiliklerini terbiyeden geçirme 
gereğini anladılar. 
Ve sonuçta; 
"Toplumsal değişimin kişisel gelişimle olacağının farkına vardılar." 

Biz ne yapacağını bilmeyen ana babalar kuşağıyız! Dünyanın eski dünya, 
ülkemizin eski ülkemiz, insanların eski insanlar olmadığını, değişim 
rüzgârlarının çoktan fırtınaya dönüştüğü bir çağda çocuk yetiştiriyoruz. BU 
KİTAP; hızlı toplumsal ve teknolojik gelişmenin yaşandığı, iş hayatını 
değiştiği, nüfus hareketlerinin sürdüğü, aile yapısının ve aile bireylerinin 
fonksiyonlarında değişmelerin meydana geldiği, kadının çalışma hayatının 
içine daha fazla oranda girdiği, genç kuşakta sağlık ve gelecek kaygısının 
arttığı, suç işleme eğiliminde inanılmaz yükselişlerin yaşandığı, madde 
bağımlılarının ve zararlı alışkanlıklara sahip kişilerin sayısında patlama 
olduğu, vasıflı insan gücüne duyulan ihtiyaçla birlikte işsizliğin sürekli 
tırmandığı, doğru ile yanlışın, iyi ile kötünün iç içe girdiği ve değerlerin ters 
yüz olduğu, eğitim düzeninde niteliğin giderek azaldığı günümüz 
Türkiye'sinde ESKİ YÖNTEM VE ANLAYIŞLARA GÖRE ÇOCUK 
YETİŞTİRİLEMEYECEĞİNİ KABUL EDEN VE KENDİ EBEVEYNLİK ANLAYIŞ 
VE SORUMLULUKLARINI YENİDEN GÖZDEN GEÇİRMEK İSTEYEN ANNE‐ 
BABALAR İÇİN İYİ NİYETLİ BİR ÇALIŞMADIR.
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Prof. Dökmen, kitabında temel konulara, özellikle toplumun ihtiyacı 
olduğunu düşündüğü ve seminerlerinde izleyenlerin etkilendiklerini 
gözlemlediği konulara yer verdiğini belirtmiş, pekçok kişinin televizyondaki 
"Küçük Şeyler" adlı programını izlediğini, beğendiğini fakat kitap ve 
televizyonun farklı şeyler olduğunu ifade etmektedir. 

Dökmen kendine has ifade tarzı ile "Televizyonun renkli, ama kitabın gerekli 
olduğunu, televizyonda paylaşamadığı, tartışamadığı konuları kitapta ele 
almaya çalıştığını" ifade etmektedir. 

"Küçük şeyler", üzerinde durup düşündükçe çoğalıyor, genişleyip 
derinleşiyor. Böyle olması da doğal olmalı. Yaşam da bir uçtan diğerine 
küçük şeylerden oluşmuyor mu? 
"Dostlarım" diyor yazar; 
Küçük şeyleri, küçümsemeyin, fazla da önem vermeyin. 
Küçük şeylere hakkını verin. 
Küçük şeylere hakkını vermek, yaşama hakkını vermektir. 
Eğer siz yaşama hakkını verirseniz, 
Yaşam da size hakkını verir. 
Ve hayatlarımızda büyük yer tuttuğu halde, bir türlü dilimiz varıp da 
adlandıramadığımız davranış biçimlerine, tuzağına düştüğümüz 
yaklaşımlara adlarını koyarak ışık tutuyor. "Suflörlü yaşam ... 

Bu kitap, çok konuşulan ama az bilinen bir konuda psikolojik danışman, 
öğretmen ve anne babalara kılavuzluk yapmayı amaçlamaktadır. Sözü edilen 
konu, dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğudur. Bu bozukluk ciddi 
iletişimsel, ruhsal ve öğretimsel sorunlara yol açmaktadır. Binlerce çocuk ve 
yetişkin, rahatsızlıkları bilinmediği veya etiketlendiği için çeşitli güçlüklerle 
karşılaşmaktadırlar. 

Baba... 
Çocuğunun büyümesinde ve şahsiyet oluşumunda vazgeçilmez olan ancak 
ihmal edilen kişi. Nedense biz hep anne‐çocuk ilişkilerinde ağırlık verdir. 
Halbuki babanın görevi anneninki kadar önemli. 
İşte bu kitap babayı ve babalığı anlatıyor. Çocukların ve annelerin. ama 
özellikle babaların okuması gereken bu eseri herkese tavsiye ediyoruz...
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Her insanın gönlünün bir yerinde, çok derinlerde bir istek vardır: anlamlı ve 
coşkulu bir şekilde yaşamak. Bu isteği gerçekleştirmek kolay değildir; önce 
anlamlı ve coşkulu bir yaşamı hak etmek gerekir. Hak edebilmek için kişin 
kendi içindeki olumsuzluklarla güçlü bir savaş vermesi gerekir. 

Her ana‐baba çocuğunun başarılı olmasını ister. Şimdi takma adıyla Kemal 
Bey dediğim baba da 17 yaşındaki kızının başarılı olması için dersine çok 
çalışarak üniversite giriş sınavlarında başarılı olmasını istiyordu. “Biz 
memur adamız; varımızı yoğumuzu senin için dershaneye veriyoruz; aklını 
başına al çalış. Üniversiteye giremezsen gözüme gözükme,” dedi. 

AYLA OKTAY‐Hemen her toplumda anne baba ve eğitimcilerin çocuk için 
istedikleri, onun bedensel, duygusal ve zihinsel yönden sağlıklı bir biçimde 
büyümesi, topluma yararlı bağımsız bir yetişkin olması ve potansiyelini en 
üst sınırlara kadar geliştirebilmesidir. Tüm bunlar da çocuğa çok erken 
yaştan itibaren sağlanacak imkânlarla mümkün olabilir. Bu nedenle yaşamın 
ilk yıllarındaki, yani okul öncesi dönemdeki eğitimin, çocuğun içinde 
bulunduğu fizisel ve sosyal çevrenin onun gelişmesinde hayati bir rolü 
vardır. Bu yıllarda çocuğa verilenler ya da verilemeyenler onun geleceğini 
belirler. 
YAŞAMIN SİHİRLİ ...
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